

**RÅDGIVNINGSGRUPPEN REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB**

CVR. NR. 29 31 69 96

GLADSAXE MØLLEVEJ 21, 2860 SØBORG

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

16. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen

den ____/____ 2022

Dirigenten:

Johnny Karleby

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|---------------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Bestyrelsens årsberetning | 3 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Regnskabsprincipper | 4 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Møllegade 21, 1. 2860 Søborg |
| CVR. NR. | 29 31 69 96 |
| Hjemsted | Gladsaxe Kommune |
| Direktion | Reg. revisor Johnny Karleby |
| Bank | Danske Bank Centrumgaden 6 2750 Ballerup |
| Selskabsskapital | kr. 187.500 |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i revision og regnskabs- og skattemæssig rådgivning og assistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året opnået en akkord med pengeinstitut, hvilket har medvirket til at årets resultat blev et underskud på kr. 107.717, hvilket direktionen anser som værende tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at kr. 100.000 hensættes som udbytte og kr. 7.7178 overføres til næste år, hvorefter selskabets egenkapital udgør kr. 927.225.

Usikkerheder i årsrapporten

Selskabet har de seneste år været involveret i en større konsulentopgave, som har betydet, at selskabet har oppebåret betydelige honorarer. En væsentlig del af disse honorarer er endnu ikke udbetalt. Grundet usikkerhed om godkendelsen og udbetalingen af disse honorarer, har ledelsen valgt at hensætte til tab på disse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning og udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2021/22

| <u>Note</u> | | 2020/21 | |
|-------------|---|----------------|----------------|
| 1 | Bruttoresultat | 138.533 | 99.662 |
| | Salgs- og distributionsomkostninger | -16.408 | -6.148 |
| | Administrationsomkostninger | -85.749 | -30.704 |
| | Resultat før renter | 36.376 | 62.810 |
| | Finansieringsindtægter | 5.654 | 3.891 |
| 2 | Finansieringsudgifter | -10.011 | -9.475 |
| | Resultat før skat | 32.019 | 57.226 |
| 3 | Skat af årets resultat | 75.698 | -133.298 |
| | Årets resultat | 107.717 | -76.072 |
| | Forslag til resultatdisponering: | | |
| | Udbytte | 100.000 | 100.000 |
| | Overført resultat | 7.717 | -176.072 |
| | Årets resultat | 107.717 | -76.072 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2022**AKTIVER**Note

| | | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Imaterielle anlægsaktiver</u> | | |
| 4 Goodwill | - | - |
| | - | - |
| <u>Materielle anlægsaktiver</u> | | |
| 4 Driftsmateriel og inventar | 1.988 | 4.544 |
| | 1.988 | 4.544 |
| <u>Finansielle anlægsaktiver</u> | | |
| Deposita | 44.358 | 43.313 |
| | 44.358 | 43.313 |
| Anlægsaktiver i alt | 46.346 | 47.857 |
| <u>Omsætningsaktiver</u> | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 360.416 | 660.729 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 2.032.732 | 1.735.660 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 128.536 | 105.970 |
| Periodeafgrænsningsposter | 48.450 | 31.708 |
| Andre tilgodehavender | 93.208 | 75.000 |
| Tilgodehavender i alt | 2.663.342 | 2.609.067 |
| Likvide beholdninger | 179.357 | 279.748 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.842.699 | 2.888.815 |
| AKTIVER I ALT | 2.889.045 | 2.936.672 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2022**PASSIVER**Note

| | | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Egenkapital:</u> | | |
| 5 Anpartskapital | 187.500 | 187.500 |
| 5 Udbytte | 100.000 | 100.000 |
| 5 Overført resultat | 639.725 | 632.008 |
| Egenkapital i alt | 927.225 | 919.508 |
| 6 Hensættelse til udskudt skat | 79.240 | 164.596 |
| Hensættelser i alt | 79.240 | 164.596 |
| <u>Langfristede gældsforpligtelser:</u> | | |
| 7 Gældsbreve | 94.693 | 121.955 |
| Selskabsskat | 9.658 | 45.276 |
| Langfristet gældsforpligtelser i alt | 104.351 | 167.231 |
| <u>Kortfristede gældsforpligtelser:</u> | | |
| 7 Kortfristet del af langfristet gæld | 27.521 | 26.457 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 887.120 | 510.835 |
| Anden gæld | 863.588 | 1.148.045 |
| Kortfristet gæld i alt | 1.778.229 | 1.685.337 |
| Gældsforpligtelser | 1.961.820 | 2.017.164 |
| PASSIVER I ALT | 2.889.045 | 2.936.672 |

NOTER**Note 1. Bruttoresultat**

Af konkurrencemæssige årsager, oplyses nettoomsætningen ikke.

Note 2. Finansielle udgifter

2020/21

| | | |
|--------------------------|---------------|--------------|
| Renteudgifter bank | 3.038 | 833 |
| Renter gældsbreve og lån | 6.973 | 8.642 |
| Renteudgifter kreditorer | - | - |
| Ialt | 10.011 | 9.475 |

Note 3. Skat af årets ordinære resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Sambeskatningsskat af årets resultat | 9.658 | 45.276 |
| Regulering tidl. år | - | - |
| Ændring af udskudt skat | -85.356 | 88.022 |
| Skat af årets ordinære resultat | -75.698 | 133.298 |

Note 4. Anlægsaktiver

| | Goodwill | EDB |
|------------------------------------|-----------------|--------------|
| Anskaffelser primo | 2.851.932 | 155.031 |
| Tilgang i året | - | - |
| Anskaffelsessum, ultimo | 2.851.932 | 155.031 |
| Afskrivninger primo | 2.851.932 | 150.487 |
| Årets afskrivninger | - | 2.556 |
| Akkumulerede afskrivninger, ultimo | 2.851.932 | 153.043 |
| Bogført værdi 30/6 2021 | - | 1.988 |

NOTER**Note 5. Egenkapitalen**

| | Indskuds- kapital | Frie reserver | Udbytte | Ialt |
|----------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------|----------------|
| Primo | 187.500 | 632.008 | 100.000 | 919.508 |
| Afregnet | | | -100.000 | -100.000 |
| Overført af årets resultat | | 7.717 | 100.000 | 107.717 |
| Ultimo | 187.500 | 639.725 | 100.000 | 927.225 |

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Note 6. Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

| | |
|---|-----------------------|
| Regnskabsmæssig merafskrivning på anlægsaktiver | 1.988 |
| Regnskabsmæssige hensættelser | -1.445.559 |
| Skattemæssige hensættelser | 1.803.755 |
| Andre midlertidige differencer | - |
| | <u>360.184</u> |
| 22,0 % heraf, eller kr. 0, hvis negativ | 79.240 |
| Hensættelse pr. 1/7 2020 | <u>-164.596</u> |
| Ændring i hensættelse til udskudt skat | <u>-85.356</u> |

Note 7. Langfristede gældsforpligtelser

Langfristet gæld forfalder som følger:

| | | |
|------------------|----------------|----------------|
| Under 1 år | 27.521 | 26.457 |
| Mellem 1 og 5 år | 94.693 | 121.955 |
| Efter 5 år | - | - |
| | <u>122.214</u> | <u>148.412</u> |

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I RAPPORTEN

Note 8. Medarbejderforhold

Selskabet har i perioden i gennemsnit beskæftiget 3,5 medarbejdere.

Omkostninger til personale kan specificeres som følger:

2020/21

| | | |
|-----------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Løn og gager m.v. | 1.122.678 | 1.112.915 |
| Pensioner m.v. | 171.538 | 160.769 |
| Andre personaleomkostninger | <u>62.832</u> | <u>52.527</u> |
| Ialt | <u><u>1.357.048</u></u> | <u><u>1.185.979</u></u> |

Note 9. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabets leasingforpligtelser kan specificeres som følger:

2020/21

| | | |
|------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Indenfor 1 år | 31.836 | 31.836 |
| Mellem 1 og 5 år | <u>31.836</u> | <u>63.672</u> |
| | <u><u>63.672</u></u> | <u><u>95.508</u></u> |

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede selskaber. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med disse selskaber for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen.

Selskabet har ikke øvrige eventualposter og økonomiske forpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Johnny Per Karleby

Som Direktør og Dirigent

NEM ID

PID: 9208-2002-2-786557968695

Tidspunkt for underskrift: 11-10-2022 kl.: 13:14:19

Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 628c40hRSXJ248548682

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.